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Se upp! Brandsäker batterilagring saknar regler
Intresset för olika typer av batterilagring ökar, eftersom det innebär stora möjligheter för en fastighetsägare.
Men hur är det med säkerheten? Regelverket släpar efter, och Einar Mattsson deltar i flera projekt där
brandsäkerheten hamnat i fokus.

En vecka kvar och över 220
anmälda!
Den 11 september på FRAMTIDENS tekniska
FÖRVALTNING i Göteborg har vi samlat till två
namnkunniga paneler. Missa inte det som över 220 av dina
kollegor redan har anmält sig till.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från Yieldly

Uppfyller du EUs nya direktiv för
Energiprestanda till 2026?
Att uppfylla EUkrav på ökad energiprestanda och
inomhusmiljö är inte bara en fråga om att undvika böter,
det handlar om att framtidssäkra din fastighetsportfölj.
Yieldly står redo att hjälpa dig.

Krönika

Närvaromätning på kontor – mer
hållbart fastighetsägande?
Under Almedalsveckan 2024 arrangerade Jernhusen och
Skandia Fastigheter ett samtal på temat närvaromätning
och hållbart fastighetsägande. Per Forsling och hans kollega
Lukas Posolda, Analys och värderingsansvarig på
Jernhusen, resonerar här vidare.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240916  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
240917  Avflyttningsbesiktning av lägenheter  NEWTON
240918  Arbeta smart inom planering och byggande  BIM ALLIANCE
240918  Grundkurs i entreprenadrätt  FASTIGHETSÄGARNA
240919  NIS2 påverkan på fastighetsbolag  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar ni på UtbildningsPortalen>>>

Partnertext från Fastighetsägarna Sverige

Vad gäller vid uthyrning i andra
hand av hyresbostäder?
Så här vid terminsstart är det många studenter som söker
bostad. En bostadshyresgäst kan då hyra ut sin lägenhet i
andra hand, men vilka regler gäller och hur bör du som
fastighetsägare agera?

Verksamheter i BranschPortalen

Danfoss är ett familjeägt företag
grundat 1933 med mer än 42
000 anställda som betjänar
kunder i mer än 100 länder med
95 fabriker världen över.
Energieffektivitet är ett
genomgående tema i alla våra
segment och vi strävar alltid efter
att vara i framkant gällande...

Kiona är ett ledande SaaSföretag
med visionen att göra en stor
insats i kampen mot
klimatförändringarna genom att
tillsammans med över 200
partners erbjuda den smartaste
och mest kostnadseffektiva
proptechplattformen på
marknaden...

Hogias system för
fastighetsförvaltning är en
komplett lösning för
fastighetsbranschen som hjälper
dig ta bättre beslut och ger större
möjligheter att utveckla
verksamheten. Automatiken
förenklar och med integrerade
lösningar för teknisk &...

Expertsvar

Kan man säga upp hyresgäster som
bryter mot ordningsregler?
Det händer att det i hyresavtal finns mer detaljerade
ordningsregler än reglerna i hyreslagen. Om en hyresgäst
bryter mot en sådan ordningsregel uppstår frågan om
hyresvärden kan säga upp hyresgästen. Fastighetsjuristen
reder ut frågan och svarar.

Fastighetsfolk i farten

Petra Scharin och Max
Barclay blir ny VDduo
på Newsec

Higab tar in Daniel Lanz
som ny chef för
Underhåll och
Lokalanpassning

CA Fastigheter rekryterar
Daniel Bruun som ny
affärsområdeschef

Lotta Björklund blir ny
vd på Fastighets AB
Förvaltaren

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Se upp! Brandsäker batterilagring saknar regler
Intresset för olika typer av batterilagring ökar, eftersom det innebär stora möjligheter för en fastighetsägare.
Men hur är det med säkerheten? Regelverket släpar efter, och Einar Mattsson deltar i flera projekt där
brandsäkerheten hamnat i fokus.

En vecka kvar och över 220
anmälda!
Den 11 september på FRAMTIDENS tekniska
FÖRVALTNING i Göteborg har vi samlat till två
namnkunniga paneler. Missa inte det som över 220 av dina
kollegor redan har anmält sig till.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från Yieldly

Uppfyller du EUs nya direktiv för
Energiprestanda till 2026?
Att uppfylla EUkrav på ökad energiprestanda och
inomhusmiljö är inte bara en fråga om att undvika böter,
det handlar om att framtidssäkra din fastighetsportfölj.
Yieldly står redo att hjälpa dig.

Krönika

Närvaromätning på kontor – mer
hållbart fastighetsägande?
Under Almedalsveckan 2024 arrangerade Jernhusen och
Skandia Fastigheter ett samtal på temat närvaromätning
och hållbart fastighetsägande. Per Forsling och hans kollega
Lukas Posolda, Analys och värderingsansvarig på
Jernhusen, resonerar här vidare.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240916  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
240917  Avflyttningsbesiktning av lägenheter  NEWTON
240918  Arbeta smart inom planering och byggande  BIM ALLIANCE
240918  Grundkurs i entreprenadrätt  FASTIGHETSÄGARNA
240919  NIS2 påverkan på fastighetsbolag  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar ni på UtbildningsPortalen>>>

Partnertext från Fastighetsägarna Sverige

Vad gäller vid uthyrning i andra
hand av hyresbostäder?
Så här vid terminsstart är det många studenter som söker
bostad. En bostadshyresgäst kan då hyra ut sin lägenhet i
andra hand, men vilka regler gäller och hur bör du som
fastighetsägare agera?

Verksamheter i BranschPortalen

Danfoss är ett familjeägt företag
grundat 1933 med mer än 42
000 anställda som betjänar
kunder i mer än 100 länder med
95 fabriker världen över.
Energieffektivitet är ett
genomgående tema i alla våra
segment och vi strävar alltid efter
att vara i framkant gällande...

Kiona är ett ledande SaaSföretag
med visionen att göra en stor
insats i kampen mot
klimatförändringarna genom att
tillsammans med över 200
partners erbjuda den smartaste
och mest kostnadseffektiva
proptechplattformen på
marknaden...

Hogias system för
fastighetsförvaltning är en
komplett lösning för
fastighetsbranschen som hjälper
dig ta bättre beslut och ger större
möjligheter att utveckla
verksamheten. Automatiken
förenklar och med integrerade
lösningar för teknisk &...

Expertsvar

Kan man säga upp hyresgäster som
bryter mot ordningsregler?
Det händer att det i hyresavtal finns mer detaljerade
ordningsregler än reglerna i hyreslagen. Om en hyresgäst
bryter mot en sådan ordningsregel uppstår frågan om
hyresvärden kan säga upp hyresgästen. Fastighetsjuristen
reder ut frågan och svarar.

Fastighetsfolk i farten

Petra Scharin och Max
Barclay blir ny VDduo
på Newsec

Higab tar in Daniel Lanz
som ny chef för
Underhåll och
Lokalanpassning

CA Fastigheter rekryterar
Daniel Bruun som ny
affärsområdeschef

Lotta Björklund blir ny
vd på Fastighets AB
Förvaltaren

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera
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Se upp! Brandsäker batterilagring saknar regler
Intresset för olika typer av batterilagring ökar, eftersom det innebär stora möjligheter för en fastighetsägare.
Men hur är det med säkerheten? Regelverket släpar efter, och Einar Mattsson deltar i flera projekt där
brandsäkerheten hamnat i fokus.

En vecka kvar och över 220
anmälda!
Den 11 september på FRAMTIDENS tekniska
FÖRVALTNING i Göteborg har vi samlat till två
namnkunniga paneler. Missa inte det som över 220 av dina
kollegor redan har anmält sig till.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från Yieldly

Uppfyller du EUs nya direktiv för
Energiprestanda till 2026?
Att uppfylla EUkrav på ökad energiprestanda och
inomhusmiljö är inte bara en fråga om att undvika böter,
det handlar om att framtidssäkra din fastighetsportfölj.
Yieldly står redo att hjälpa dig.

Krönika

Närvaromätning på kontor – mer
hållbart fastighetsägande?
Under Almedalsveckan 2024 arrangerade Jernhusen och
Skandia Fastigheter ett samtal på temat närvaromätning
och hållbart fastighetsägande. Per Forsling och hans kollega
Lukas Posolda, Analys och värderingsansvarig på
Jernhusen, resonerar här vidare.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240916  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
240917  Avflyttningsbesiktning av lägenheter  NEWTON
240918  Arbeta smart inom planering och byggande  BIM ALLIANCE
240918  Grundkurs i entreprenadrätt  FASTIGHETSÄGARNA
240919  NIS2 påverkan på fastighetsbolag  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar ni på UtbildningsPortalen>>>

Partnertext från Fastighetsägarna Sverige

Vad gäller vid uthyrning i andra
hand av hyresbostäder?
Så här vid terminsstart är det många studenter som söker
bostad. En bostadshyresgäst kan då hyra ut sin lägenhet i
andra hand, men vilka regler gäller och hur bör du som
fastighetsägare agera?

Verksamheter i BranschPortalen

Danfoss är ett familjeägt företag
grundat 1933 med mer än 42
000 anställda som betjänar
kunder i mer än 100 länder med
95 fabriker världen över.
Energieffektivitet är ett
genomgående tema i alla våra
segment och vi strävar alltid efter
att vara i framkant gällande...

Kiona är ett ledande SaaSföretag
med visionen att göra en stor
insats i kampen mot
klimatförändringarna genom att
tillsammans med över 200
partners erbjuda den smartaste
och mest kostnadseffektiva
proptechplattformen på
marknaden...

Hogias system för
fastighetsförvaltning är en
komplett lösning för
fastighetsbranschen som hjälper
dig ta bättre beslut och ger större
möjligheter att utveckla
verksamheten. Automatiken
förenklar och med integrerade
lösningar för teknisk &...

Expertsvar

Kan man säga upp hyresgäster som
bryter mot ordningsregler?
Det händer att det i hyresavtal finns mer detaljerade
ordningsregler än reglerna i hyreslagen. Om en hyresgäst
bryter mot en sådan ordningsregel uppstår frågan om
hyresvärden kan säga upp hyresgästen. Fastighetsjuristen
reder ut frågan och svarar.

Fastighetsfolk i farten

Petra Scharin och Max
Barclay blir ny VDduo
på Newsec

Higab tar in Daniel Lanz
som ny chef för
Underhåll och
Lokalanpassning

CA Fastigheter rekryterar
Daniel Bruun som ny
affärsområdeschef

Lotta Björklund blir ny
vd på Fastighets AB
Förvaltaren

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera
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